EMBED Imaging.Document
[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ 2015 г.
        г. Дальнереченск

                      №______-па

О внесении изменений в  муниципальную программу «Обеспечение доступности  транспортных услуг населению Дальнереченского

муниципального района» на 2013 - 2015 годы,  утвержденную  постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от  11.02.2013г. №41-па
           В соответствии распоряжением администрации Дальнереченского муниципального района от 17.01.2013г. № 7-ра «О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение доступности транспортных услуг населению Дальнереченского муниципального района» на 2013-2015 годы 07.08.2013 г., руководствуясь Уставом  Дальнереченского  муниципального  района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение доступности  транспортных услуг населению Дальнереченского муниципального района» на 2013 - 2015 годы,  утвержденную  постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 11.02.2013 г. № 41-па:

          1.1  Приложение к Муниципальной долгосрочной целевой программы

«Обеспечение доступности транспортных услуг населению Дальнереченского муниципального района» на 2013-2015 годы» изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

И.о главы администрации

Дальнереченского муниципального района                                  В.С.Дернов

Приложение 1

                                                                      к муниципальной долгосрочной

целевой программы «Обеспечение

                                                                       доступности транспортных услуг

                                                                населению Дальнереченского

                                                         муниципального района»

                                              на 2013-2015 годы

Перечень

основных программных мероприятий

муниципальной долгосрочной целевой программы

«Обеспечение доступности транспортных услуг населению

Дальнереченского муниципального района»

на 2013-2015 годы

тыс. руб.

	Наименование мероприятий
	Всего
	в том числе по годам

	2013
	2014
	2015

	Проведение проверок пассажиропотока регулярных пассажирских маршрутов на территории Дальнереченского муниципального района
	-
	-
	-
	-

	Проведение проверок качества предоставления услуг предприятиями пассажирского транспорта
	-
	-
	-
	-

	Проведение мониторинга потребности в финансовых средствах на реализацию целей и задач программы
	-
	-
	-
	-

	Возмещение затрат или недополученных доходов от предоставления транспортных  услуг населению в границах Дальнереченского муниципального района
	1331,677
	500
	288
	543,677

_1449393112.bin